
 
 

 

Vánoční tvoření v komunitě 

V úterý 26. listopadu se matky z komunity společně s dětmi a 

komunitními pracovnicemi sešly, aby se připravily na nadcházející 

adventní čas a vyrobily si adventní věnce. Děti si v rámci vánočního 

tvoření mohly nabarvit a ozdobit svou baňku.  

Tvoření mělo velký úspěch a celkem se akce zúčastnilo 12 matek a téměř 20 dětí. Všichni 

účastníci se do tvoření aktivně zapojili a užívali si vánoční atmosféru a společně strávený čas. 

Součástí bylo také drobné občerstvení a čaj, který připravila členka komunity.  

Matky nezahálely a výsledkem vánočního tvoření nebyla jen výroba adventních věnců do 

každé domácnosti, ale také společně s komunitními pracovnicemi probraly organizaci 

nadcházející mikulášské nadílky. Jedna z matek se společně s dcerami chopila iniciativy a 

nabídla svou pomoc při zjišťování počtů dětí v komunitě, které budou Mikulášem 

obdarovány. Následně započalo plánování toho, kdo se chopí role Mikuláše, čerta a anděla.  

Společné vánoční tvoření přineslo do lokality vánoční atmosféru a všichni se těšíme nejen na 

mikulášskou nadílku, ale také na Vánoce, které se již kvapem blíží!  

 

 

 

Kontakt:  
Ředitelka: Mgr. Petra Večerková, GSM: 608 883 618, e-mail: petra.vecerkova@eurotopia.cz  
Mgr. Pavla Vejmolová, GSM: 735 171 001, email: pavla.vejmolova@eurotopia.cz  

Bc. Lucie Plebanová, GSM: 604 213 995, email: lucie.plebanova@eurotopia.cz 
 


